**R**esta quoniam opus dei? *Coplanda*  
ut aias famulorum tuorum. *R.* sacerdotum ab angelis lucis susceptas. in preparata habitacula deduci facias beatorum. *P.*

**P**ro patre et matre *Collecta.*  
Deus qui nos patrem et matrem honorare precepisti. miserere clementer aiaibus patris et matris mee. eorumque peccata dimitte. meque eos in eterne claritatis gaudijs fac videre. *Per. Secreta.*

**S**uscipe sacrificium domine quod tibi pro aiaibus patris et matris mee offero: eisque gaudium sempiternum in regione vivorum tribue. meque cum eis felicitati sanctorum coniunge. *Per.*

**C**elestis participatio *Coplanda.*  
domine sacramenti aiaibus patris et matris mee requiem et lucem obtineat perpetuam: meque cum illis gratia tua coronet eterna. *Per.*

**P**ro viro. *Collecta.*

**O**mnipotens et misericors deus salus omnium et resurrectio mortuorum pietatem tuam supplices deprecamur: ut animam famuli tui. *R.* immaculatam ad resur-

rectionis die servare digneris. *P.*

**H**ostias pro aia famuli tui. *R.* domine suppliciter imolamur? tuam misericordiam deprecantes: ut quicquid humana conversatione contraxit clementer absolvas: et in requiem sempiternam sine ulla difficultate constituas. *P.*

**C**oplanda *Da* veniam domine deus pro his sancta mysteria aie famuli tui. *R.* ut occursum non terreat malo sed semper tuo protegat auxilio. *P.*

**P**ro pluribus viris. *Collecta.*

**D**eus cui proprium est misereri et preces exaudire supplicium propiciare aiaibus famulorum tuorum. *R.* ut te miserante peccatorum viculis absolute. ad eterne beatitudinis requiem pervenire mereatur. *Per dominum. Secreta.*

**H**is quoniam domine placat? interdemuneribus: et quod ad laudem tui nominis supplicantes offerimus ad indulgentiam proficiat defunctorum. *P* dominum nostrum. *Coplanda.*

**D**ivina libantes sacramenta concede quoniam opus dei: ut his mysteria nobis proficiant ad salutem. et aiaibus pro quibus tua deprecamur clementiam proficiant ad indulgentiam. *Per dominum nostrum ihesum. Pro femina.*

**Q**uesumus domine *Collecta*  
ne pro tua pietate miserere anime famule tue. *R.* atque a coga-  
tionis mortalitatis exuta in eterne

*p. viro*

*pro femina*

saluacionis partē restitue. Per.

**H**is sacrificijs q̄s **Secreta.**  
dñe aie famule tue. R. a peccatis  
om̄ibus eruatur. sine quib? a cul-  
pa nemo liber existit: ut per h̄ pie  
placacionis officia ppetuā miseri-  
cordiam cōsequat. P. **Cōplenda.**

**I**nueniat q̄m̄s dñe anima famu-  
le tue. R. lucis eterne consortium  
cuius tua largiēte clemēcia ppe-  
tū psecuta est sacramētum. Per

**Pro pluribus feminis. Collecta.**

**D**eus cui soli competit medi-  
cinā prestare post mortem:  
presta q̄m̄s. ut aie famularū tuarū.  
R. terrenis exute cōtagijs in tue  
redēpcionis parte numerent. P.

**S**uscipe clemētissi **Secreta.**  
me pater p̄ memoracione famu-  
larū tuarū. R. hostiā placacionis et  
laudis: ut sacrificij p̄ntis oblatio  
ad refrigeriū aīarū earū et gaudiū  
te miserante pueniat. Per.

**P**resta dñe q̄m̄s: ut **Cōplenda.**  
aie famularū tuarū h̄is purgate  
sacrificijs indulgenciā parit̄ et re-  
quiem capiāt sempiternā. P.

**Vel pro plurib? defunctis Collec.**

**R**elina dom̄ie aurem tuā ad  
preces nostras quib? miseri-  
cordiam tuam suppliciter deprecā-  
mur: ut animas famulorū famu-  
larūq; tuarū. R. quas de hoc secu-  
lo migrare iussisti. in pacis ac lucis  
regione constituas: et sanctorū tuo-  
rum iubeas esse cōsortes. Per do-  
minū nostrū. **Secreta.**

**A**bsolue dom̄ie animas famulo-  
rum famularūq; tuarū. R. ab om-  
ni vinculo delictorū. ut in resurrec-  
tionis gloria inter sanctos et elec-  
tos tuos resuscitati respirent. P.

**A**nnue nobis dom̄i **Cōplenda.**  
ne: ut anime famulorū famularū  
q; tuarū. R. remissionē quā semp  
optauerūt mereātur p̄cipere pec-  
catorū. P. **Pro uirō vel femina lo-**

**cum fundante vel dotante. Coll.**

**P**rospiciare q̄m̄s dñe anime  
famuli tui. R. et presta: ut q̄  
de tuis donis i hoc loco p̄uigili cu-  
ra nomi tuo quotidiana prepara-  
uit obsequia. ppetua cū factis tu-  
is p̄frui mereatur leticia. Per.

**H**anc oblationem **Secreta.**  
q̄m̄s dñe celesti benedictione p̄se-  
quere: et concede. ut ad salutē illi?  
pueniat cuius in hoc loco stipēdi-  
is nostra tibi seruitus cōgregata  
ministrat. Per. **Complenda.**

**P**recepta dñe cōmuniō singula-  
ris aie famuli tui. R. sit semp sa-  
lutaris: sitq; ei q̄sum? dñe saluta-  
re remediū. q̄ in hoc loco tibi diu-  
ni seruicij p̄parauit obsequiū. et  
nobis famulis tuis opale subsidi-  
um. P. **Pro aiabus nobis cōmē-**

**D**eus cui? mise **Oratio. Coll.**  
ricordie non ē numer? susci-  
pe p̄picius p̄ces hūilitatis n̄r̄e

p̄ cōmēdatiōis

aiabus que nobis in orōne cōmen-  
date sūt: quaz utimur elemosp-  
nis. quib? tui nōis dedisti p̄fessio-  
nē cunctoz remissionē tribue pec-  
cator. Per dñm. **Secreta**

**P**rofit q̄ms dñe hec sancta pre-  
sentis sacrificij oblatio aiab? que  
nobis in orationē cōmendate sūt.  
et quaz utimur elemosinis: ut p̄  
nomē sanctū tuū a p̄petuis cruci-  
atibus erepte trāsūtū mereant in  
requiē eternā. P. **Cōplenda.**

**P**roficiat q̄s dñe ad indulgēciā  
aiabus q̄ nobis in orationē cōmen-  
date sūt: quaz utimur elemosp-  
nis diuini celebratio sacramenti:  
ut p̄ hec sancta a stagijs t̄rene cō-  
uersationis emūdate ad celestem  
merēat puenire habitacionē. P.

**Pro congregacione. Collecta.**

**D**eus venie largitor: et hūane  
salutis amator: q̄s imēsam  
clemēciā tuā: ut nostre cōgregacio-  
nis fratres et sorores qui ex h̄ secul-  
lo trāsierūt beata maria sp̄ virgīe  
cū om̄ibus sanctis intercedēte ad  
p̄petue beatitudinis p̄soriū pue-  
nire concedas. P. **Secreta.**

**D**eus cui? misericordie non ē nu-  
merus suscipe p̄picius p̄ces hūili-  
tatis nostre: et aiabus fratry et so-  
roz nostre cōgregacionis q̄b? tui  
nōis dedisti p̄fessionē p̄ hec sacra-  
mēta salutis nostre cūctor tribue  
re p̄fessionē peccator. Per dñm.

**D**eus vita viuēciū / **Cōplenda.**

spes moriēciū / salus om̄i te spe-  
ranciū / p̄sta p̄picius: ut aīe hui? cō-  
gregacionis et om̄i hic et ubiq; req̄-  
escenciū a n̄re mortalitat: tenebr̄  
absolute beata maria semp virgi-  
ne intercedēte in p̄petua cū factis  
tuis luce letentur. Per.

**Pro in cimiterio sepultis Collecta**

**D**eus in cui? miseracione aīe  
fidelīū req̄escūt famulis ac  
famulabus tuis om̄ibus hic et ubiq;  
in christo q̄escētib? da p̄pici? suor  
veniā peccator: ut a cunctis reati-  
bus absoluti tecū sine fine letētur  
Per eūdem. **Secreta.**

**P**ro aiabus famuloz famulaz  
q; tuaz om̄i catholicoz hic et ubiq;  
in christo dormiēciū hostiā domi-  
ne suscipe benign? oblatā: ut hoc  
sacrificio singulari vinculis hor-  
rēde mortis erute vitā habere me-  
reātur eterna. P. e. **Cōplenda.**

**D**eus fidelīū lumen aīaz / adesto  
supplicacionib? n̄ris: et da famulis  
ac famulab? tuis quoz corpa hic et  
ubiq; in christo requiescūt. refrige-  
riū sedē quiet: beatitudinē et lumi-  
nis claritatem. Per eundem.

**Pro exulibus aiabus. Collecta.**

**M**iserere misericors de? aīa /  
bus illis q̄ singulares apud  
te nō habēt itercessores / quib? nul-  
la est p̄solacio ī formētis neq; spes  
vlla. nisi q̄ facte sunt ad imaginē

et similitudinē tuā parce ⁊ defēde  
plasma tuū nobile: gloriā nomīs  
tūi ne des alteri. opūs manūū tu-  
arū respice in eis: ⁊ libera eas ab  
omībūs intolerabilib⁹ penis ⁊ cru-  
ciatibus: et pduc eas ad societate  
ciuiū supnoz. Per. **Secreta.**

**S**uscipe q̄s clemētissime de⁹ ho-  
stias placacionis et laudis ad ho-  
nozem nomīs tūi dicādas pro aīa-  
bus nō habētibus apud te singu-  
lares incessores nec solacionē ī-  
tormentis neq; spem ullā. nisi q̄ tū-  
bi eas cōfigurasti ⁊ p̄sta p̄ hec pla-  
cacionis mystēria: ut aīe quas ad  
gloriā nomīs tūi nobilit̄ formasti  
ab omībūs penis ⁊ cruciatib⁹ ab-  
solute. lucis p̄petue te miserāte re-  
cipiāt beatitudinē. P. **Cōplēda**